
 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 

Capitale Sociale. € 7.530.943,00 
R.E.A RN n.261957 

Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di noleggio arredi natalizi 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.L. – Viale Lombardia n.17, Riccione 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata telematica indetta ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. B) del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : prestazione di fornitura e servizio installazione 
 
Codice CPV: 79952000-2  Codice NUTS: ITD59 
 
Descrizione dell’appalto: fornitura e installazione arredi natalizi 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 23/11/2020 
 
Data di stipula contrattuale: 25/11/2020 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa determinata 
mediante minor prezzo 
 
Numero di offerte ricevute: 1 
 
Operatori invitati: NEXT TIME SRL con sede in Via del Consiglio dei 60 n. 99 
Dogana (RSM) C.O.E. SM 26155 pec nexttimesrl@pec.net; GRAFIK ART S.R.L. 
CON SED EIN Strada degli Angariari n. 79 Falciano (RSM) COE SM20054 mail 
laura@grafik-art.it; US UP SRL con sede in Via Morimondo n. 26 in Milano (MI) PI 
0289696900 PEC usup@legalmail.it; TITANSOUND & LIGHT SRL con sede in Via 
Guardia di Rocca n. 16 in Serravalle (RSM) COE SM19808 mail info@titan-
sound.sm; BLU SERVICE SRLS con sede in Via Pantanelli n. 53 in Montelabate 
(PU) PI 02575990417 PEC blu_servicesrls@legalmail.it 
 
Operatori offerenti: NEXT TIME SRL con sede in Via del Consiglio dei 60 n. 99 
Dogana (RSM) C.O.E. SM 26155 pec nexttimesrl@pec.net 
 

Aggiudicataria: NEXT TIME SRL con sede in Via del Consiglio dei 60 n. 99 Dogana 
(RSM) C.O.E. SM 26155 pec nexttimesrl@pec.net 
 
Valore subappaltabile: 40% 
 
Importo complessivo del servizio: Euro 194.047,50 (IVA ESCLUSA) 
 
 
 
 
 



 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 

Capitale Sociale. € 7.530.943,00 
R.E.A RN n.261957 

Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Dott. Agr. Giovanni Moretti 
tel.0541668011 fax. 0541643613, P.E.C. geat@legal-pec.it 

 
     Il Direttore Generale 

Dott. Agr. Giovanni Moretti 


